Satzung des Fachbereichs Elektrotechnik der Fachhochschule Lübeck zur Änderung der Satzung über seine innere Organisation Vom 2. Februar 2006

Aufgrund des § 52 des Hochschulgesetzes in der Fassung der Bekanntmachung vom 4. Mai 2000 (GVOBI. Schl.-H. S. 416), zuletzt geändert durch Gesetz vom 10. Dezember 2004 (GVOBI. Schl.-H. S. 477), hat der Konvent des Fachbereichs Elektrotechnik der Fachhochschule Lübeck am 8. Juni 2005 folgende Satzung beschlossen:

Satzung des Fachbereichs Elektrotechnik der Fachhochschule Lübeck zur Änderung der Satzung über seine innere Organisation

Artikel I Änderung

In der Satzung des Fachbereichs Elektrotechnik der Fachhochschule Lübeck über seine innere Organisation vom 29. Juni 2001 (NBI. MBWFK. Schl.-H. S. 580) wird in § 3 Absatz 1 Nummer 4 das Wort "Nachrichtentechnik" durch das Wort "Elektrotechnik" ersetzt.

Artikel II In-Kraft-Treten

Diese Satzung tritt mit dem Tag nach der Bekanntmachung in Kraft.

Die Genehmigung wurde durch das Ministerium für Wissenschaft, Wirtschaft und Verkehr des Landes Schleswig-Holstein mit Schreiben vom 13. Januar 2006 erteilt.

Die vorstehende Satzung wird hiermit ausgefertigt und ist bekannt zu machen.

Lübeck, 2. Februar 2006

Fachhochschule Lübeck Fachbereich Elektrotechnik Dekanat Prof. Dr. Ecklundt Dekan